
 

 

EDITAL Nº 196/2024 – DEAD/FUERN 

 

PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS PARA A EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A 

DISTÂNCIA, DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN. 
 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

CANDIDATO(A) VAGA SERVIDOR(A) 
UERN 

RESERVA 
DE VAGA 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 

JUSTIFICATIVA 

MARCO LUNARDI ESCOBAR 
Arquitetura da Informação e 

da Comunicação WEB 
Sim - - - - - HOMOLOGADA - - - - - 

IZABEL MENDONÇA DE 
ALEXANDRIA CAVALCANTE 

Programador Visual (Moodle) Não PPI 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Declaração não assinada pelo GOV.BR. Diploma de 
Graduação faltando o verso. Não enviou currículo 

conforme anexo III. Anexo V não assinado pelo GOV.BR. 
Não comprovou a experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior. Não comprovou experiência 
comprovada de atuação no moodle de mínimo 1 ano. 

JADSON FELIPE FERREIRA DE 
ARAÚJO 

Programador Visual (Moodle) Não PCD 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não apresentou currículo simplificado conforme Anexo III. 
Não comprovou a experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior. Não comprovou experiência de 
atuação no moodle de mínimo 1 ano. 

DÉBORA BRUNA FÉLIX GOMES Programador Visual (Moodle) Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não apresentou currículo simplificado conforme Anexo III. 
Não comprovou a experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior. Não comprovou experiência de 
atuação no moodle de mínimo 1 ano. 

DEYLANE FREITAS FONTES JÚNIOR Programador Visual (Moodle) Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não apresentou currículo simplificado conforme Anexo III. 
Não comprovou a experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior. Não comprovou experiência de 
atuação no moodle de mínimo 1 ano. 

EDVANILSON JACKSON DA SILVA Programador Visual (Moodle) Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não apresentou currículo simplificado conforme Anexo III. 
Não comprovou a experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior. Não comprovou experiência de 
atuação no moodle de mínimo 1 ano. 

JEAN DE OLIVEIRA SOUZA Programador Visual (Moodle) Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 
Não apresentou currículo simplificado conforme Anexo III. 

Não comprovou a experiência mínima de 1(um) ano no 
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RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

CANDIDATO(A) VAGA SERVIDOR(A) 
UERN 

RESERVA 
DE VAGA 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 

JUSTIFICATIVA 

magistério superior. Não comprovou experiência de 
atuação no moodle de mínimo 1 ano. 

LEONY SHERON COSTA DA SILVA Programador Visual (Moodle) Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não apresentou currículo simplificado conforme Anexo III. 
Não comprovou a experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior. Não comprovou experiência de 
atuação no moodle de mínimo 1 ano. 

LUCAS NORBERTO DE OLIVEIRA Programador Visual (Moodle) Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não comprovou a experiência mínima de 1(um) ano no 
magistério superior. Não comprovou experiência de 

atuação no moodle de mínimo 1 ano. 

MARIA LUIZA FERNANDES DO 
MONTE 

Programador Visual (Moodle) Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não apresentou currículo simplificado conforme Anexo III. 
Não comprovou a experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior. Não comprovou experiência de 
atuação no moodle de mínimo 1 ano. 

MATEUS HENRIQUE AMORIM 
MEDEIROS MELO 

Programador Visual (Moodle) Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 
Não comprovou experiência de atuação no moodle de 

mínimo 1 ano. 

RAFAELA CABRAL DE OLIVEIRA Programador Visual (Moodle) Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não apresentou currículo simplificado conforme Anexo III. 
Não comprovou experiência de atuação no moodle de 

mínimo 1 ano. 

SARA NAYARA MAIA Programador Visual (Moodle) Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não apresentou currículo simplificado conforme Anexo III. 
Não comprovou a experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior. Não comprovou experiência de 
atuação no moodle de mínimo 1 ano. 

UBIRACI ALVES RIBEIRO Programador Visual (Moodle) Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não apresentou currículo simplificado conforme Anexo III. 
Não comprovou a experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior. Não comprovou experiência de 
atuação no moodle de mínimo 1 ano. 

ALDO MAXIMILIANO QUEVEDO 
NEVAREZ 

Programador WEB Não PPI 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não assinou a "DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE 
TÉCNICA E DISPONIBILIDADE PARA A FUNÇÃO" 
conforme item 11 letra "h" anexo V, não comprovou 

"Experiência mínima de 1(um) ano no magistério 
superior." conforme item 2.3 do Edital. 
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RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

CANDIDATO(A) VAGA SERVIDOR(A) 
UERN 

RESERVA 
DE VAGA 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 

JUSTIFICATIVA 

ADRIANE DA CUNHA ARAGÃO RIOS 
FAGUNDES 

Programador WEB Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 
Não comprovou "Experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior." conforme item 2.3 do Edital. 

ANTONIA HOLANDA DA SILVA Programador WEB Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não comprovou "Experiência mínima de 1(um) ano no 
magistério superior." conforme item 2.3 do Edital e não 

anexou a "DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E 
DISPONIBILIDADE PARA A FUNÇÃO". conforme item 11 

letra "h" anexo V. 

BRUNO BORGES DA SILVA Programador WEB Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 
Não comprovou "Experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior." conforme item 2.3 do Edital. 

CARLOS ALBERTO RIBEIRO Programador WEB Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 
Não comprovou "Experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior." conforme item 2.3 do Edital. 

CARLOS RODRIGO DE ARAUJO Programador WEB Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

Não enviou a "DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE 
TÉCNICA E DISPONIBILIDADE PARA A FUNÇÃO" 

conforme item 11 letra "h" anexo V. 

DIMAS KASTIBERGUE FERNANDES Programador WEB Não - - - - - HOMOLOGADA - - - - - 

GUILHERME BRUNO DE MELO LIMA Programador WEB Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 
Não comprovou "Experiência mínima de 1(um) ano no 

magistério superior." conforme item 2.3 do Edital. 

EDMAR PEIXOTO DE LIMA Revisor Textual Sim - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não cumpriu os seguintes itens:  
11 g) anexar modelo de Currículo Simplificado com as 
comprovações dos itens pontuáveis, de acordo com a 

vaga pleiteada, conforme previsto nos ANEXOS I, II, III ou 
IV. 

ALINE MARIA FRÓIS VASCONCELOS Revisor Textual Não PPI 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não cumpriu os seguintes itens:  
2. Experiência mínima de 1(um) ano no magistério 

superior. 
11 d) anexar RG (frente e verso) e CPF - Documento 

anexado está vencido. 
11 g) anexar modelo de Currículo Simplificado com as 
comprovações dos itens pontuáveis, de acordo com a 

vaga pleiteada, conforme previsto nos ANEXOS I, II, III ou 
IV. 
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RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

CANDIDATO(A) VAGA SERVIDOR(A) 
UERN 

RESERVA 
DE VAGA 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 

JUSTIFICATIVA 

11 h) anexar declaração de capacidade técnica e 
disponibilidade para função prevista no ANEXO V, com 

assinatura eletrônica gov.br; 
11 d) Declaração preenchida e assinada, conforme consta 

no ANEXO VI deste Edital, em arquivo do tipo PDF. 

EUGENIA CAMILE DA SILVA Revisor Textual Não PPI 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não cumpriu os seguintes itens:  
2. Experiência mínima de 1(um) ano no magistério 

superior. 
11 g) anexar modelo de Currículo Simplificado com as 
comprovações dos itens pontuáveis, de acordo com a 

vaga pleiteada, conforme previsto nos ANEXOS I, II, III ou 
IV. 

JULIANA DA SILVA DE PAULA Revisor Textual Não PPI 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não cumpriu os seguintes itens:  
2. Experiência mínima de 1(um) ano no magistério 

superior. 
11 g) anexar modelo de Currículo Simplificado com as 
comprovações dos itens pontuáveis, de acordo com a 

vaga pleiteada, conforme previsto nos ANEXOS I, II, III ou 
IV. 

LUCIANA CRISTINA DE QUEIROZ Revisor Textual Não PPI 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não cumpriu os seguintes itens:  
2. Experiência mínima de 1(um) ano no magistério 

superior. 

RENATA LOURDES LINHARES 
SEVERIANO 

Revisor Textual Não PPI 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não cumpriu os seguintes itens:  
11 g) anexar modelo de Currículo Simplificado com as 
comprovações dos itens pontuáveis, de acordo com a 

vaga pleiteada, conforme previsto nos ANEXOS I, II, III ou 
IV. 

ALANE LUMA SANTANA SIQUEIRA Revisor Textual Não - - - - - HOMOLOGADA - - - - - 

ALINE ZELLER BRANCHI Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não cumpriu os seguintes itens:  
2. Experiência mínima de 1(um) ano no magistério 

superior. 
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RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

CANDIDATO(A) VAGA SERVIDOR(A) 
UERN 

RESERVA 
DE VAGA 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 

JUSTIFICATIVA 

11 g) anexar modelo de Currículo Simplificado com as 
comprovações dos itens pontuáveis, de acordo com a 

vaga pleiteada, conforme previsto nos ANEXOS I, II, III ou 
IV. 

ANADJA JEANE DA SILVA Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não cumpriu os seguintes itens:  
2. Experiência mínima de 1(um) ano no magistério 

superior. 

ÂNGELA CLÁUDIA REZENDE DO 
NASCIMENTO REBOUÇAS 

Revisor Textual Não - - - - - HOMOLOGADA - - - - - 

CAMILA GABRIELLI DA SILVA LIMA Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não cumpriu os seguintes itens:  
2. Experiência mínima de 1(um) ano no magistério 

superior. 
11 e) anexar diploma de Graduação compatível com a 

formação requerida, conforme tabela 01 do item 2.3 deste 
edital; 

11 g) anexar modelo de Currículo Simplificado com as 
comprovações dos itens pontuáveis, de acordo com a 

vaga pleiteada, conforme previsto nos ANEXOS I, II, III ou 
IV. 

CAMILA KAYSSA TARGINO DUTRA Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não cumpriu os seguintes itens:  
2. Experiência mínima de 1(um) ano no magistério 

superior. 
11 e) anexar diploma de Graduação compatível com a 

formação requerida, conforme tabela 01 do item 2.3 deste 
edital; 

11 g) anexar modelo de Currículo Simplificado com as 
comprovações dos itens pontuáveis, de acordo com a 

vaga pleiteada, conforme previsto nos ANEXOS I, II, III ou 
IV. 

CARLOS HENRIQUE DO 
NASCIMENTO SILVA 

Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

O candidato não apresentar a experiência mínima de 01 
ano no magistério superior, conforme exigido na tabela 

01, do edital 
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RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

CANDIDATO(A) VAGA SERVIDOR(A) 
UERN 

RESERVA 
DE VAGA 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 

JUSTIFICATIVA 

DALIANE PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

Revisor Textual Não - - - - - HOMOLOGADA - - - - - 

ELIENE CARVALHO DA SILVA Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não apresentar a experiência mínima de 01 
ano no magistério superior, conforme exigido na tabela 

01, do edital 

EMANUEL AQUINO DE LIMA Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

O candidato não apresentar a experiência mínima de 01 
ano no magistério superior, conforme exigido na tabela 

01, do edital 

EMÍRIA FREITAS DE OLIVEIRA Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não atende ao item 11.3, alínea e, do edital 
de seleção, pois apresenta diploma de graduação em 
direito divergente da formação requerida, além de não 

apresentar a experiência mínima de 01 ano no magistério 
superior, conforme exigido na tabela 01, do edital. A 

candidata não enviou o currículo simplificado conforme 
Anexo IV, exigido no item 11.3, alínea g, do edital de 
seleção; A candidata não assinou a declaração de 

capacidade técnica e de disponibilidade com a assinatura 
do gov.br. 

FELIPE GUSTAVO DE PAULA VIEIRA Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

O candidato não apresentar a experiência mínima de 01 
ano no magistério superior, conforme exigido na tabela 

01, do edital 

FRANCION MACIEL ROCHA Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

O candidato não apresentar a experiência mínima de 01 
ano no magistério superior, conforme exigido na tabela 

01, do edital 

FRANCISCA VILANI DE SOUZA Revisor Textual Não - - - - - HOMOLOGADA - - - - - 

FRANCISCO DAMIÃO BEZERRA Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

O candidato não apresentar a experiência mínima de 01 
ano no magistério superior, conforme exigido na tabela 

01, do edital 

FRANCISCO MAILSON DE LIMA 
CAVALCANTE 

Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

O candidato não apresentar a experiência mínima de 01 
ano no magistério superior, conforme exigido na tabela 

01, do edital 
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RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

CANDIDATO(A) VAGA SERVIDOR(A) 
UERN 

RESERVA 
DE VAGA 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 

JUSTIFICATIVA 

IRIO JOSE DO NASCIMENTO 
GERMANO JUNIOR 

Revisor Textual Não - - - - - HOMOLOGADA - - - - - 

JOCERLANDIA AVILINO DE ARAÚJO Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não apresentar a experiência mínima de 01 
ano no magistério superior, conforme exigido na tabela 

01, do edital 

JOILTON GARCIA DO AMARAL Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

O(A) candidato(a) não enviou o currículo simplificado 
conforme Anexo IV, exigido no item 11.3, alínea g, do 

edital de seleção. 

JOSÉ DOMINGOS DE JESUS 
SANTOS 

Revisor Textual Não - - - - - HOMOLOGADA - - - - - 

JOSIANA MANUELA DA SILVA 
OBNESORG 

Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não atendeu ao item 11.3, alíneas d e g, do 
edital de seleção, pois o arquivo do RG veio corrompido 

não sendo possível sua abertura e não enviou o currículo 
simplificado conforme Anexo IV, exigido, além de não 

possuir a formação exigida (área de Letras ou Linguística) 
e não apresentar a experiência mínima de 01 ano no 

magistério superior, conforme exigido na tabela 01, do 
edital. 

LUCIANO DA CONCEIÇÃO MARTINS Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

O candidato não atendeu ao item 11.3, alínea g, do edital 
de seleção, pois não enviou o currículo simplificado 

conforme Anexo IV, além de não apresentar a experiência 
mínima de 01 ano no magistério superior, conforme 

exigido na tabela 01, do edital. 

MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA Revisor Textual Não - - - - - HOMOLOGADA - - - - - 

MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 
PEREIRA 

Revisor Textual Não - - - - - HOMOLOGADA - - - - - 

MARIA GEIZI SILVA PINTO Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não atendeu ao item 11.3, alínea g, do edital 
de seleção, pois não enviou o currículo simplificado 

conforme Anexo IV, além de não apresentar a experiência 
mínima de 01 ano no magistério superior, conforme 

exigido na tabela 01, do edital. 
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RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

CANDIDATO(A) VAGA SERVIDOR(A) 
UERN 

RESERVA 
DE VAGA 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 

JUSTIFICATIVA 

MARIA MARLUCE DE PAULA 
ARAÚJO 

Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não atendeu ao item 11.3, alínea e, do edital 
de seleção, pois enviou apenas a frente do diploma de 
graduação (faltou o verso), além de não apresentar a 
experiência mínima de 01 ano no magistério superior, 

conforme exigido na tabela 01, do edital. 

MICHARLANE DE OLIVEIRA DUTRA Revisor Textual Não - - - - - HOMOLOGADA - - - - - 

MILENA ARAÚJO MARÃES Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não atendeu ao item 11.3, alínea g, do edital 
de seleção, pois não enviou o currículo simplificado 

conforme Anexo IV, além de não apresentar a experiência 
mínima de 01 ano no magistério superior, conforme 

exigido na tabela 01, do edital. 

NARA KAROLINA DE OLIVEIRA 
SILVA 

Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não atendeu ao item 11.3, alínea g, do edital 
de seleção, pois não enviou o currículo simplificado 

conforme Anexo IV, além de não apresentar a experiência 
mínima de 01 ano no magistério superior, conforme 

exigido na tabela 01, do edital. 

PAULA CRISTINA CAVALCANTE DE 
LIMA 

Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não atendeu ao item 11.3, alíneas e e g, do 
edital de seleção, pois não enviou o diploma de 

graduação para a formação exigida na Tabela 01, do 
edital e não enviou o currículo simplificado conforme 

Anexo IV, exigido, além de não apresentar a experiência 
mínima de 01 ano no magistério superior, conforme 

exigido na tabela 01, do edital. 

RAYSSA ROVANYA TORQUATO 
CARVALHO 

Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

O documento enviado para a comprovação de experiência 
mínima de 1(um) ano no magistério superior não 

possibilita a comprovação que é um documento da 
candidata. 

RENAN ARAÚJO DOS SANTOS 
FILHO 

Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

O candidato não enviou diploma de graduação com a 
formação exigida; A candidata não comprovou 

experiência mínima de 1(um) ano no magistério superior; 
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RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

CANDIDATO(A) VAGA SERVIDOR(A) 
UERN 

RESERVA 
DE VAGA 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 

JUSTIFICATIVA 

A candidata não enviou o currículo simplificado conforme 
a exigência do edital. 

SAMIA DAYANA CARDOSO JORGE Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não enviou diploma de graduação com a 
formação exigida; A candidata não enviou o currículo 

simplificado conforme a exigência do edital. 

SARA NICKAELLY APARECIDA DE 
SOUSA 

Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 
A candidata não assinou a declaração de capacidade 

técnica e de disponibilidade com a assinatura do gov.br. 

SILAS CAMILO DE LIRA Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 
O candidato não comprovou experiência mínima de 1(um) 

ano no magistério superior. 

SUSICLEIDE FERNANDES SABINO Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 
A candidata não comprovou experiência mínima de 1(um) 

ano no magistério superior. 

TALIA CRISTIANE ELIAS BRITO Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 
A candidata não comprovou experiência mínima de 1(um) 

ano no magistério superior. 

TELMA PATRICIA NUNES CHAGAS 
ALMEIDA 

Revisor Textual Não - - - - - HOMOLOGADA - - - - - 

UILZA NEVES SILVA Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 
A candidata não enviou o currículo simplificado conforme 

a exigência do edital. 

VÂNIA FERREIRA DA SILVA CANEKI Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não enviou o currículo simplificado conforme 
a exigência do edital; A candidata não comprovou 

experiência mínima de 1(um) ano no magistério superior. 

VERA LUCIA BRILHANTE LIMA E 
SILVA 

Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não comprovou experiência mínima de 1(um) 
ano no magistério superior; A candidata não enviou 
diploma de graduação com a formação exigida; A 

candidata não enviou o currículo simplificado conforme a 
exigência do edital; A candidata não assinou a declaração 

de capacidade técnica e de disponibilidade com a 
assinatura do gov.br. 

VIVIA KETINLLY GALDINO DE 
OLIVEIRA 

Revisor Textual Não - - - - - 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não enviou o currículo simplificado conforme 
a exigência do edital; A candidata não comprovou 

experiência mínima de 1(um) ano no magistério superior. 



 

. 10 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

CANDIDATO(A) VAGA SERVIDOR(A) 
UERN 

RESERVA 
DE VAGA 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 

JUSTIFICATIVA 

WENIA MARIA BORGES Revisor Textual Não PPI 
NÃO 

HOMOLOGADA 

A candidata não comprovou experiência mínima de 1(um) 
ano no magistério superior; A candidata não enviou 
diploma de graduação com a formação exigida; A 

candidata não enviou o currículo simplificado conforme a 
exigência do edital; A candidata não assinou a declaração 

de capacidade técnica e de disponibilidade com a 
assinatura do gov.br. 

 
Mossoró/RN, 09 de janeiro de 2025. 
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